[bookmark: _GoBack]
	国内臨地（学会出席）研究届 院生用

	指導教員氏名

（自署または押印）

西暦　　　　年　　月　　日
　大学院アジア・アフリカ地域研究研究科長　殿
アジア・アフリカ地域研究研究科博士課程   　　　　　         専攻
　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　   西　暦            年度 　入学　学生証番号 6860-
氏　名
メールアドレス

　このたび、下記のとおり国内臨地研究等を実施しますのでお届けします。

                                       記

（１）目的（該当する□をチェックしてください）　「3．その他」の場合は具体的な内容を記入してください。
☐１．臨地研究　☐２．学会出席　☐３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（２）臨地研究等期間：　 西暦　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日（連続しない場合、うち　　日間）
（３）臨地研究等地名：
（４）単位修得　（該当する□をチェックしてください）
希望する単位　（帰学後に所定書類の提出が必要です。）
[bookmark: _Hlk50039476]１の場合：☐臨地演習Ⅰ　　　　☐臨地演習Ⅱ　　　　☐臨地演習Ⅲ
２の場合：☐地域研究公開演習
（５）臨地研究等実施中の緊急連絡先（国内）（留学生の場合は母国の緊急連絡先を記入）
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　渡航者との関係：
電話：
E-Mail：
（６）臨地研究等実施中の本人の連絡情報：
E-Mail：
　　　　　電話：

	研究等計画書

	研究等テーマ

	（研究・調査等の目的と内容　10行まで）

※本紙は出発までに、教務掛へ提出すること。